
Protokół 1/2025 

z posiedzenia Komisji Społecznej Rady Gminy 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w Urzędzie Gminy w Świerczowie 

 
Posiedzenie komisji o godz. 09:00 otworzył Przewodniczący Komisji Społecznej Pan Ryszard 

Karmelita. Przewodniczący przywitał Panią Wójt Barbarę Bednarz, Sekretarza Pana Michała 

Siek oraz wszystkich  członków komisji. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 7 radnych, 
co stanowi kworum. 
 
Przewodniczący Pan R. Karmelita powiedział, że porządek posiedzenia został radnym przesłany, 

zapytał, czy ktoś chciałby wnieść jakieś zmiany do porządku obrad? 

Nie wniesiono zmian. 

Ad. 1 

Pani Wójt powiedziała, że placówki są po przeglądach Sanepidu. Na Orliku została rozerwana siatka 

między boiskami, zostanie to naprawione na początku września.  

Przystanki autobusowe są te same, nie doszły żadne nowe, place zabaw są w tych samych 

miejscowościach. Z funduszu sołeckiego są doposażane w nowe urządzenia zabawowe. 

Jeżeli chodzi o boiska, to boisko w Miejscu zostało użyczone dla LZS-u Starościn. Drużyna z Bąkowic 

rozwiązała się. 

Radny Pan R. Żołnowski zapytał o liczbę uczniów w poszczególnych klasach. 

Pan Sekretarz powiedział, ze w Szkole Podstawowej  im. Polskich Górali w Dąbrowie będzie 48 uczniów. 

Klasa I -3, Klasa II – 7, Klasa III – 0, Klasa IV – 9, Klasa V – 0, Klasa VI – 10, Klasa VII – 0, Klasa VIII – 19. 

W klasach I i II niektóre lekcje będą łączone. 

W zespole Szkolno – Przedszkolnym będzie 131 uczniów: Klasa I – 18, Klasa II – 16, Klasa III – 21, Klasa 

IV – 18, Klasa V – 17, Klasa VI – 14, Klasa VII – 20, Klasa VIII – 7. 

W przedszkolu będzie 80 dzieci. 

Członkowie komisji udali się do przedszkola w Świerczowie, następnie do Szkoły Podstawowej                           

w Dąbrowie, a na koniec do Bąkowic, gdzie na czas remontu budynku Szkoły Podstawowej  

w Świerczowie została przeniesiona szkoła ze Świerczowa.  Członkowie komisji stwierdzili, że wszystkie 

placówki są przygotowane bardzo dobrze do rozpoczęcia roku szkolnego. W obiektach do ostatniego 

dnia trwają prace porządkowe. 

Nie było spraw różnych. 

Przewodniczący komisji Pan R. Karmelita o godz. 11:30 zamknął posiedzenie komisji. 

Protokół sporządziła Marta Woźniak 

                                                                                                                                                          

Przewodniczący Komisji Społecznej 

Ryszard Karmelita 


